
Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

OBJETO: Comunicamos errata na publicação de aviso de licitação referente ao Pregão Presencial Nº 
2022.07.07.029, publicado no Diário Oficial do Município de Major Sales/RN, em 11 de julho de 2022, 
Edição Nº 1372, pág. 03 e Diário Oficial da União – DOU, em 14 de julho de 2022, Edição Nº 132, pag. 280. 
Onde lê-se: 14h00min do dia 29 de julho de 2022, leia -se: 08h00min do dia 29 de julho de 2022. As demais 
condições permanecem inalteradas

Data da publicação do(a) retificação de aviso de licitação: 14/07/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) retificação de aviso de licitação do(a) 
PREGÃO - 2022.07.07.029/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=190.

Major Sales/Rn, 14 de Julho de 2022.

Lindonjonhson da Silveira Batista
Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: 2022.07.07.029/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001 -11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Link direto

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=190


